ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

А.П. 1.1.17
 Принятие решения о согласовании использования не по назначению одноквартирного, блокированного жилого дома или его части
	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 января 2024 г.
	Председателю Лоевского райисполкома

Гр. Иванова Ивана Ивановича
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.п.Лоев, ул.Советская д.1 кв.1
телефон (моб., дом.) 8 (029) 000-00-00
Идентификационный номер 4220214Н056РВ2

Прошу выдать решение о согласовании использования не по назначению встроенного в жилой дом гаража по адресу:. Лоев, ул. Советская д.1 кв.1под мастерскую по пошиву одежды..
Перечень прилагаемых документов:

(технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на одноквартирный, блокированный жилой дом или его часть;
· письменное согласие совершеннолетних членов семьи собственника одноквартирного, блокированного жилого дома или его части на использование этого жилого дома или его части не по назначению.

[image: image1.png]

_________________                                               ____И.И. Иванов______                                    (личная подпись заявителя)
                                                               (расшифровка подписи)
А.П. 1.1.17

 Принятие решения о согласовании использования не по назначению одноквартирного, блокированного жилого дома или его части

	ЗАЯВЛЕНИЕ
______  ________________20___г.
	Председателю Лоевского райисполкома
Гр. ___________________________________
______________________________________
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу:

______________________________________                                                        ______________________________________
телефон (моб., дом.) _____________________

Идентификационный номер_______________

Прошу выдать решение о согласовании использования не по назначению ________________________________________________________________________

(указать помещение, которое буде использовано не по назначению

по адресу:__________________________________________________________
под ___________________________________________________________________.
(указать назначение)
Перечень прилагаемых документов:

· технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на одноквартирный, блокированный жилой дом или его часть;
· письменное согласие совершеннолетних членов семьи собственника одноквартирного, блокированного жилого дома или его части на использование этого жилого дома или его части не по назначению.

______________________________________________________________________________________________________________
Прошу уведомить меня по средствам:

( СМС

( Направить почтой

_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)